NEWS RELEASE

2022年3月2日

各位

東京都豊島区南大塚 3-33-1 山洋電気株式会社 執行役員 経営企画部部長 岩山 昌樹 TEL(03)59271020

台灣山洋電氣 設計開發中心設立通知

為了增進國際化的產品開發,山洋電氣株式會社(總公司:東京都豐島區,代表人 董事長山本茂生),特此在台灣的集團公司台灣山洋電氣股份有限公司(董事 總經理 陳麗珠),成立設計開發中心。

1. 設計開發中心設立目的

敝公司集團於 2021 年 4 月開始推行了「第九次中期經營計畫」。該計畫的行動方針之一是「為世界各地的客戶提供頂級品牌的高品質產品與服務」· 我們整個山洋集團正在進行一系列的執行策略來實現這個目標。

在執行策略內,山洋電氣集團決定設立新的設計開發中心,即是台灣山洋電氣股份有限公司設計開發中心(以下簡稱台灣設計開發中心),負責冷卻系統產品的設計與開發。立足於台灣這個全球領先的資料中心與ICT產業市場,我們將迅速地為世界各地的客戶提供高品質的產品。

2. 台灣山洋電氣股份有限公司設計開發中心的概要

設立在台北市的台灣山洋電氣股份有限公司是集團內的主要銷售據點,除了在台灣展開的 銷售活動外,還設立技術中心,提供技術服務,以滿足當地需求,進而擴大市場並提供高品 質的服務。

新的台灣設計開發中心是繼日本長野縣上田市的設計開發中心·和位於菲律賓蘇比克經濟特區的 SANYO DENKI PHILIPPINES INC.的設計開發中心之後·是集團所設立的第三個設計開發中心。台灣設計開發中心預定於 2022 年 4 月 1 日開始營運。

台灣設計開發中心將主要重心放在於冷卻系統產品的設計與開發。在台灣,資訊與通信的產業非常活躍,冷卻系統產品的本地設計和開發將使我們能夠更快速地提供滿足客戶需求的產品。我們也將努力利用我們多年來培育經營的本地人脈與供應鏈開發新產品,並將作為我們集團冷卻系統產品的新技術發展基地,展開全球化的產品和服務。

NEWS RELEASE



敝公司冷卻系統產品



台灣山洋電氣股份有限公司設計開發中心 內部

NEWS RELEASE



台灣山洋電氣股份有限公司 設計開發中心 音響電波無響室

3. 台灣山洋電氣股份有限公司概要

名稱	台灣山洋電氣股份有限公司
代表人	董事総経理 陳麗珠
所在地	台北市 10449 中山北路二段 96 號 嘉新第二大樓 7 樓 N-711 室
社員數	27 名 (2022 年 1 月 31 日 現在)
事業内容	以台灣為中心進行營業活動與提供技術支援,設計和開發冷卻系統產品, 以及零件採購活動

お問い合わせ 〒170-8451 東京都豊島区南大塚 3-33-1

山洋電気株式会社

経営企画部秘書課

井山 絵理子

ir_info@sanyodenki.com

TEL (090) 1081 7044 FAX (03) 5952 1601